l
lКомитет по образованию администрации

Зиминского городского муниципzlJIьного образования

прикАз

09.11 .2020 J\Г9 3зб

г. Зима

О сопровождении
процедуры аттестации

С целью сопровождения процедуры аттестации и проведения
всесторонней экспертизы результатов профессиональной деятельносТи
аттестуемых работников за межаттестационный rrериод, на осноВаНИИ

региональной базы экспертов Иркутской области ГАУ ИО <Щентр оценки
профессионаJIьного мастерства, квалификаций педагогов и мониТОРИНГа

качества обр азования>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять у{астие во внутреннеЙ экспертизе резуЛЬТаТОВ
профессиональной деятельности педагогических работников в рамках
процедуры аттестации педагогическим работникам, н€}значенным ЭксПерТаМИ В

октябре 2020 г. (Приложение 1. Индивидуальный график аттестационнЬIХ

процедур).
2. Руководителям образователъных организаций:
2.1. ознакомить с прик€lзом и индивидуальным графиком аттестуемых под

подпись и педагогических работников, назначенных экспертами ;

2.2. оказать содействие, аттестуемым И экспертам в проведении

внутренней экспертизы результатов профессиончLпьной деятельности в рамках
процедуры аттестации педагогических работников.

3. Контроль исполнениlI прик€Lза оставляю за собой.

Председатель О.О. Горошко

Печенова Людмила АлексаrцРовна
3 6622